UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /VP-KT            Tây Ninh, ngày   15   tháng  01  năm 2021

Uẫ

                              Kính gửi:

- Sở Giao Thông vận tải;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 31/12/2020, Bộ Giao thông vận tải ban hành Thông tư số 39/2020/TT-

BGTVT Hướng dẫn phương pháp xây dựng phương án giá, quản lý giá dịch vụ sự

nghiệp công quản lý bảo trì KCHTGTĐB và vận hành khai thác bến phà đường bộ

trên hệ thống quốc lộ sử dụng nguồn kinh phí ngân sách trung ương chi thường

xuyên.

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Thông tư số 39/2020/TT- BGTVT đến các Sở,

ngành và đơn vị có liên quan biết, thực hiện.

Toàn văn Thông tư số 39/2020/TT- BGTVT đã được đăng tải trên mục “Văn

bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Các đơn vị khai thác tại địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP; P.KT, TTCBTH;

- Lưu: VT.VP.UBND tỉnh.
     Hiếu - KT

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v Sao gửi Thông tư số 39/2020/TT-

  BGTVT của Bộ Giao thông vận tải.

		2021-01-15T03:01:19+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-15T03:51:45+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-15T03:51:45+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử